CONCEPTO DE VIATICOS Y GASTOS DE REPRESENTACION PARA EL AREA DE TRANSPARENCIA
(GASTOS DEL MES DE MARZO DEL 2017)

NOMBRE

DIP. ALHINNA BERENICE VARGAS GARCIA
DIP. EVA MARGARITA GOMEZ TAMEZ

DIP. GUILLERMO ALFREDO RODRIGUEZ PAEZ
DIP. ADRIAN DE LA GARZA TIJERINA
LIC. CARLOS RODRIGUEZ GOMEZ

MOTIVO DEL VIAJE

MESA DE TRABAJO EN RELACION A LOS PROGRAMAS MUNICIPALES DE GESTION DE CIUDADES METROPOLITANAS
FORO DE CONSULTA PUBLICA SITUACION ACTUAL DE MEJORA REGULATORIAY PERSPECTIVA PARA LA EMISION DE LA LEY GENERAL

DIP. MARIA CONCEPCION LANDA GARCIA TELLEJMESA DE TRABAJO EN RELACION A LOS PROGRAMAS MUNICIPALES DE GESTION DE CIUDADES METROPOLITANAS

MESA DE TRABAJO EN RELACION A LOS PROGRAMAS MUNICIPALES DE GESTION DE CIUDADES METROPOLITANAS
CONMEMORACION DEL DIA NACIONAL DE LA GANADERIA
SESION SOLEMNE Y ENTREGA DE LA MEDALLA AL MERITO CIUDADANO LIC. VIVIANO L. VILLARREAL

GASTOS DE REPRESENTACION *

VIATICOS

6,641
14,925
7,489
2,828
4,035
217

GASTOS DE
REPRESENTACION

TOTAL

6,641
14,925
7,489
2,828
4,035
217

* NO SE GENERARON GASTOS EN ESTE MES



